Протокол № 7

oт 4 марта  2024 года

заседания научного кружка

«Моя первая научная работа»

Руководитель – д.э.н., профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» И.Ю.Ильина.

          Секретарь - Земскова М.В., студентка группы ГМУ(23-2).
          Присутствовали: Исмагилова А.В. (ГМУ23-1), Земскова М.В.

(ГМУ23-2), Кучеренко Е.А. (ГМУ23-4), Крушина А.В. (ГМУ23-7).

 Повестка дня:

Уточнение выбранной темы научной статьи.

Выбор методов исследования.

Подбор научных статей по  тематике исследования.

Выступила: Ильина И.Ю.

Проанализированы основные структурные элементы научной статьи, а

также выделены общие требования, предъявляемые к научным статьям.

Особое внимание уделено формированию теоретической базы

исследований и выбору методов сбора эмпирической информации.

Уточнены темы публикаций, предложенные студентами.

В обсуждении приняли участие студенты: Земскова М.В., Крушина

А.В., Кучеренко Е.А., Исмагилова А.В.

Постановили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Сделать подборку научных статей по выбранной теме исследования.

Председатель                                                               И.Ю.Ильина

Секретарь                                                    М.В.Земскова